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ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

A DE MARZO DE 2014

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 0.00  227,640.00  227,190.504  INGRESOS PROPIOS  227,640.00  227,190.50 227,190.50

 6,062,192.00  0.00  460,462.005  RECURSOS FEDERALES  6,062,192.00 -5,601,730.00 460,462.00

 6,062,192.00  0.00  1,538,412.506  RECURSOS ESTATALES  6,062,192.00 -4,523,779.50 1,538,412.50

Total  12,124,384.00

 227,640.00

 2,226,065.00

 2,226,065.00

 12,352,024.00

-9,898,319.00Ingresos excedentes

LILIA JAZMIN SOLIS CHAVEZ LEONARDO RAMIREZ LOPEZMARIO MONTOYA SANCHEZ

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS 

FINANCIEROS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ENCARGADO DEL DESPACHO DE  

RECTORIA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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